
 

Circ. n° 8 A.S. 2025/2026             Sassari, 10/09/2025 

 

Ai Sigg. Docenti Classi di Concorso 

A019  

A026 

 A050 

 AS01 

 BA02 

 BE02 

Al DSGA 

AL Sito Web – Sezione circolari 

Bacheca di Argo 

 

Oggetto: Disponibilità per ore eccedenti 

Le/i Docenti delle classi di concorso in indirizzo sono invitati a inviare la propria disponibilità a 

ricoprire le ore eccedenti in oggetto alla mail istituzionale della scuola, entro il giorno 11 

settembre 2025, h. 13:00. 

A019 Filosofia e storia 2 Filosofia 3 Storia 

A026 Matematica 3  

AS01 Disegno e storia dell’arte 2  

A050 Scienze naturali, chimiche e biologiche 6  

BA02 Conv, lingua straniera - Francese 2  

BE02 Conv. Lingua straniera - Russo 5  

 

 

 

                                                                                                          La Dirigente Scolastica 
                                                                                                             Prof.ssa Rita Cambula 
                                                                                                                        Firmato digitalmente ai sensi  

                            del c.d. Codice dell’Amministrazione  
digitale e norme ad esso connesse 

 




